Apostolici muneris. Cum enim, ut nostis, venerabilis frater 

Demetrius Cadi, Patriarcha Antiochenus Graecorum Melchita

rum, quinto ac vicesimo die mensis octobris, superiore anno, 

Damasci repente ex vita cessisset — quem quidem virum, virtu

tibus et recte factis insignem, sui omnes complorarunt et in supe

riore Consistorio Nosmet dolendo dilaudandoque commemora-

ACTA, vol. XVIII, n. 7. — 1-7-926. 17 
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vimus ; — cum praeterea, paucis post illius obitum diebus, vene

rabilem fratrem Maximum Saigh, Archiepiscopum eiusdem ritus 

Tyrensem, delegissemus, qui vacantem Patriarchatum Vicarius 

Apostolicus regundum susciperet, mox ipsi commisimus, ut Syno

dum novo Patriarchae canonice eligendo rite induceret coetibus

que auctoritate Nostra praeesset. Die septimo mensis decembris 

in monasterio Basiliano Sancti Salvatoris, quod est in oppido 

Sarba, coepta haberi Synodus ; Episcopi eius ritus cum universi 

coivissent, postridie dixere Patriarcham venerabilem fratrem 

Cyrillum Mogabgad, Archiepiscopum Graecorum Melchitarum 

Mariannensem. Subinde Episcopi, qui suffragia tulerant, officiosis-

simas ad Nos dedere litteras, quibus, re enarrata, rogabant, ele

ctionem a se peractam ratam haberemus: quod ipsum Patriarcha 

novensilis per epistulam observantiae plenam, addita catholicae 

fidei professione, imploravit. 

Totius cognitionem rei venerabilibus fratribus Cardinalibus 

e sacro Consilio Ecclesiae Orientalis negotiis praeposito, ut mos 

est, detulimus; iidemque, omnibus probe perpensis, Episcoporum 

illorum postulationi concedendum censuerunt. Etenim Patriarcha 

electus, ab inito ante annos septem ac viginti pastorali munere, 

studiose gregi praefuit suo; per montana archidioecesis loca ludos 

pueris iuvenibusque instituendis itemque sacella in communem 

pietatis usum e solo excitavit; qua vero est et ingenii praestan

tia et alacritate ac vigore animi, catholicae Ecclesiae adversa

rios, qui falsa sua opinionum commenta vulgo disseminarent, 

acriter oppugnavit. Cum is igitur de se Nobis ac nationi suae 

bonam spem afferat, eundem in Patriarcham Antiochenum Grae

corum Melchitarum confirmare eique Pallium de corpore beati 

Petri sumptum conferre statuimus. 

Itaque, auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apostolo

rum Petri et Pauli ac Nostra, confirmamus ratamque habemus 

electionem seu postulationem a venerabilibus fratribus Episcopis 

Graeco-Melchitis factam de persona venerabilis fratris Cyrilli 

Mogabgad, eumque, a vinculo absolutum quo Ecclesiae Marian-

nensi Melchitarum adstrictus ad hunc diem tenebatur, praefici-
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mus in Patriarcham Ecclesiae Antiochenae Graecorum Melchi

tarum, prout in decreto et schedulis Consistorialibus exprimetur: 

contrariis non obstantibus quibuslibet. In Nomine Patris © et 

Filii £g et Spiritus £ß Sancti. Amen. 

Iam nunc, Venerabiles Fratres, cura et cogitatione ad amplis

simum Ordinem vestrum conversa, sacrae honore Purpurae lectos 

viros duos augere volumus, qui, dedita Ecclesiae Curiaeque 

Romanae diligenti satis diu opera, ut bonorum laudem, sic No

stram sibi conciliavere voluntatem. 

Hi sunt: 

A L O Y S I U S C A P O T O S T I , Episcopus tit. Thermensis, Adiutor 

a Secretis sacri Consilii de disciplina Sacramentorum; 

C A R O L U S P E R O S I , Supremae S. Officii Congregationis Adsessor. 

Quid vobis videtur? 

Itaque, auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apostolo

rum Petri et Pauli ac Nostra, creamus et publicamus Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinales 

EX ORDINE PRESBYTERORUM 

A L O Y S I U M C A P O T O S T I ; 

EX ORDINE DIACONORUM 

C A R O L U M P E R O S I . 

Cum omnibus dispensationibus, derogationibus ac clausulis 

necessariis et opportunis. In Nomine Patris £g et Filii £g et 

Spiritus £g Sancti. Amen.' 

Sequitur, ut viduatis Ecclesiis consulamus. 
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m. - OPTIO ECCLESIAE SUBURBICARIAE 

Michael Card. Lega, dimisso titulo Sancti Eustachii , optavit Ecclesiam 

suburbicariam Tusculanam, ac deinde Consistoriali aula egressus est. 

IV. - PROVISIO ECCLESIARUM 

Tum Beatissimus Pa te r pandi tam optionem benigno favore prosequi 

intendens, Ecclesiae Tusculanae providit de praefato Michaele S. E. E. 

Presbytero Cardinali Lega, praeflciens eum in Episcopum et Pastorem. 

Eoque in aulam i terum ingresso, qui suum locum petiit ul t imum inter 

Cardinales ordinis episcopalis, Ssmus Ecclesiarum propositionem ita pro

secutus est: 

Titulari episcopali Ecclesiae Cusensi praefecit R. P. D. Ioannem Bapti

s tam Penon, hactenus Episcopum Molinensem. 

Cathedrali Ecclesiae Cuneensi, quam univit « in personam » cum Fos-

sanensi, R. P. D. Quiricum Travaini Episcopum Fossanensem. 

Cathedrali Ecclesiae Bichmondiensi, R. P. D. Andream Iacobum Brennan 

hactenus Episcopum Tapsi tanum. 

Cathedrali Ecclesiae Fluminensi, nuper erectae, R. P. D. Isidorum Sain, 

Abbatem Ordinis S. Benedicti Congregationis Cassinensis a primitiva obser